
 

 

UCHWAŁA NR XLV/320/2018 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie: podziału Gminy Barciany na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych ( Dz. U. z 2018r., poz. 130) w związku z art. 12 § 2, 11 i 12  ustawy z dnia 

5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2017r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018r., poz. 4, 130 i 138) na 

wniosek Wójta Gminy Barciany uchwala sie, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Barciany na 5 stałych obwodów głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Na uchwałę w sprawie podziału Gminy Barciany na stałe obwody głosowania, wyborcom w liczbie co 

najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania 

jej do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi  

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII/147/2012 Rady Gminy Barciany z dnia 25 października 2012r. w sprawie 

podziału gminy Barciany na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 3021). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

   

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2061



Załącznik do Uchwały Nr XLV/320/2018 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 28 marca 2018 r.  

Podział Gminy Barciany na stałe obwody głosowania, ich granice i numery  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

Numer okręgu 

wyborczego 

1 Sołectwa: Barciany, Gęsie Góry, 

Gęsiki, Suchawa, Ogródki, Rodele 

Hala Sportowa w Barcianach, ul. 

Nowa 1A 

1,2,3,4,6 

2 Sołectwa: Drogosze, Radosze, 

Wilkowo Małe, Modgarby 

Sala Gimnastyczna przy Szkole 

Podstawowej w Drogoszach, 

Drogosze 40 

5,7,8 

3 Sołectwa: Winda, Podławki, Skierki Sala Gimnastyczna przy Szkole 

Podstawowej w Windzie, Winda 6 

9,10 

4 Sołectwa: Asuny, Aptynty, 

 Bobrowo, Mołtajny 

Sala Gimnastyczna przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Mołtajnach, Mołtajny 1 

11,12,13 

5 Sołectwa: Frączkowo, Skandawa, 

Momajny, Krelikiejmy,  

Solkieniki, Silginy 

Budynek po byłej Szkole 

Podstawowej w Skandawie, 

Skandawa 34 

14,15 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2061


		2018-05-07T12:31:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




